
                

 
Iława, dnia 16.04.2021 r. 

 
DT4B.260.12.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Frezowanie 165 sztuk pni pozostałych po wycince drzew z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie 
powiatu iławskiego.                               
odbyło się w dniu 16.04.2021 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 30 000,00 zł 
brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
USŁUGI KOMUNALNE „DUDA” TOMASZ DUDA 

Ul.  SŁOWICZA 17, 11-700 MRĄGOWO  
18 645,00 do dnia 14.05.2021 r. 

2. 
Drwalex Wiesław Grzyb ULICA SPOKOJNA 7, 07-402 
LELIS miejscowość BIAŁOBIEL 

23 595,00 do dnia 14.05.2021 r. 

3. 
F i r m a H a n d l o w o p r o d u k c y j n o U s ł u g o w a 
S e k w o j a D a w i d S u t k o w s k i ulica Łowczówek 
95a, 33-171 P l e ś n a 

27 400,00 do dnia 14.05.2021 r. 

4. 
SORTED Sp. z o. o. ulica Wschodnia 27B, 05-500 
Piaseczno 

44 388,00 do dnia 14.05.2021 r. 

5. 
LECH-TOM Leszek Borawiak ulica Pogwizdów Stary 20 
36-130 Raniżów 

24 591,60 do dnia 14.05.2021 r. 

6. 
ELITELAS SP. Z O.O.. ulica DURDY 141, 39-450 
BARANÓW SANDOMIERSKI 

91 800,00 do dnia 21.05.2021 r. 

7. 
USŁUGI LEŚNE Jacek Dąbkowski, ulica Młynowo 20,  
11-700 Mrągowo 

30 442,50 do dnia 14.05.2021 r. 



                

8. 
A M P A n n a P a r z y c h ulica A u g u s t o w s k a 3 4 / 
4 3, 1 0 - 6 8 3 O l s z t y n 

53 460,00 do dnia 14.05.2021 r. 

9. 
P i o t r S t a ń c z a k „ S T A N D R E W ” W y r ą b c i ę c i 
a p i e l ę g n a c y j n e d r z e w ulica U z d o w o 6,                   
1 3 – 2 1 4 U z d o w o 

16 200,00 do dnia 14.05.2021 r. 

10. 
P r z e d s i ę b i o r s t w o H a n d l o w o U s ł u g o w e 
D r e w e x S y l w e s t e r O r n o c h ulica  S o s n o w a 
1 6, 0 8 - 1 0 3 S t a r e  I g a n i e 

27 646,71 do dnia 14.05.2021 r. 

11. 
"Arbor" Wojciech Dźwik ul. ks. Czechowskiego 2D lok. 
4, 64-800 Chodzież 

19 602,00 do dnia 14.05.2021 r. 

12. 
Zakład Konserwacji Zieleni Miejskiej Janina Horyd                                
82-500 Kwidzyn, ul. Piastowska 11E 35 461,80 do dnia 10.05.2021 r. 

13. 
Witand Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd                                
82 – 500 Kwidzyn,  ul. Józefa Piłsudskiego 51/2 47 223,00 do dnia 10.05.2021 r. 

 
 
Na oryginale podpisał 

Dyrektor 
Lech Tatarek 


